
I 

i~ 
I ~ 

UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA,,__ 
FAKULTETI JURIDIK 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. m.33b' Dt. 15' I V4 12022 

Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" si dhe Rregullores per 
procedurat e perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin, dhe avancimin e persopelit -
akademik. 

Keshilli i Fakultetit Juridik, ne mbledhjen e mbajtur me date:l3.04.2022 mori kete: 

VEND IM 

Qe ti propozoj Senatit te shpalle konkurs per dy mesimdhenes ne Fakultetin Juridik, pozita 1 

per kete grup lendesh: Qeverisja Lokale 2 ore (Z), Etika ligjore dhe profesionale 2 ore (Z), 

Etika ligjore ne administrate 2 ore(Z), Edrejta kushtetuse pozitiv 3 ore(O), Administrata 
publike 3 ore(O) 

Dhe pozita 2 per kete grup lendesh: Hyrje ne te drejten civile 2 ore (Z), E drejta civile 3 ore 

(0), E drejta e sigurimeve 2 ore(Z), E drejta detyrinieve 2 ore(O), E drejta noteriale 3 ore(O) 

Vendimi t'i dorezohet: 

I . Senatit te Ukz-se 

2. Sekretarit te Ukz-se 
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